
海城镁矿集团有限公司高纯四车间罗茨风机改造工程招标公告（三次）

（招标编号：23HJZC004）

       
项目所在地区：辽宁省,鞍山市,海城市

一、招标条件

    本海城镁矿集团有限公司高纯四车间罗茨风机改造工程已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为自筹资金 120万元，招标人为海城镁矿集团有限公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：磁悬浮离心鼓风机，数量 1台，额定风量 58m3/min，额定风压 120kPa，额定功

率 110kW。磁悬浮离心鼓风机，数量 1台，额定风量 118m3/min，额定风压 100kPa，额定功

率 185kW。磁悬浮离心鼓风机包含但不限于：控制系统、逆止阀、波纹补偿器、过滤器、就

地控制箱、气动放空阀等保证设备稳定运行的所有部件。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)海城镁矿集团有限公司高纯四车间罗茨风机改造工程;  

三、投标人资格要求

    (001海城镁矿集团有限公司高纯四车间罗茨风机改造工程)的投标人资格能力要求：1.

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

（1）执行对于小微企业（含监狱企业）的相关规定；

（2）执行关于促进残疾人就业政府采购政策的相关规定。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 20日 08时 30分到 2023年 12月 26日 16时 00分

获取方式：现场购买，售价：500元，售后不退。（北京时间，法定节假日除外）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 11日 09时 30分

递交方式：海城市公共资源交易中心开标二室（海城市西柳镇东柳村 71号海城政务服

务中心二楼东侧）纸质文件递交

六、开标时间及地点



开标时间：2024年 01月 11日 09时 30分

开标地点：海城市公共资源交易中心开标二室（海城市西柳镇东柳村 71号海城政务服

务中心二楼东侧）

七、其他

    获取招标文件时须提供以下材料：1、法人或者其他组织的营业执照等主体证明文件或

自然人的身份证明复印件（自然人身份证明仅限在自然人作为投标主体时使用）；2、法定代

表人（或非法人组织负责人）身份证明书原件（自然人作为投标主体时不需提供）；3、授权

委托书原件（法定代表人、非法人组织负责人、自然人本人购买采购文件的无需提供）。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为海城镁矿集团有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：海城镁矿集团有限公司                         

   地    址：辽宁省鞍山市海城市牌楼镇海镁街 108号                             

   联 系 人：周伟                             

   电    话：13354254555                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：辽宁海经工程造价咨询有限公司

   地    址： 海城市开发区希望宜城小区 4/6/8号楼 10号

   联 系 人： 尚莹

   电    话： 0412-3334533

   电子邮件： lnhj3334533@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-12-19T13:39:04+0800
	无
	无


		2023-12-19T13:39:10+0800
	无
	无




